
 
  

 

 

 

ELENCO DEGLI INCARICHI CONFERITI E DEI PAGAMENTI EFFETTUATI AI DIPENDENTI  

NEL II° SEMESTRE 2017 

 

COGNOME E NOME O RAGIONE 

SOCIALE 
DESCRIZIONE DELL’INCARICO 

DATA INIZIO/ 

DATA AFFIDAMENTO 
DATA FINE 

IMPORTO  

PREVISTO/PRESUNTO 

IMPORTO PAGATO 

nel II° SEMESTRE 

2017 

Dott.ssa Annalisa FAGGIONATO  

Incarico di membro di 

commissione di aggiudicazione di 

procedura aperta per l’affidamento 

del servizio di assistenza diretta 

agli ospiti, pulizia e igiene 

ambientale, lavanolo biancheria 

piana presso la Casa di Risposo 

“Sarcinelli” 

13/10/2017 31/10/2018 € 1.500,00 € 0,00 

Sig.a Maria Teresa  

DELLA PIETRA 

Incarico di membro esperto di 

commissione per selezione interna 

finalizzata alla progressione 

economica presso l’A.S.P. 

C.O.V.I.L. di Paluzza 

01/12/2017 01/12/2017 Gratuito --- 

Dott.ssa Annalisa FAGGIONATO  

Incarico di presidente della 

commissione della procedura 

aperta per l’affidamento del 

servizio di assistenza diretta agli 

ospiti, pulizia e igiene ambientale, 

lavanolo biancheria piana presso la 

Casa di Risposo “Sarcinelli” 

23/11/2017 31/11/2018 Gratuito --- 

      



 

      

      

 


